CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------***------------

ĐƠN XIN VẮNG THI

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng;
- Phòng Đào tạo.
Em tên là: …………………………………Ngày sinh:....................................................

Mã số SV:.....................................................Lớp:............ ................................................

Số điện thoại liên lạc:……………………………………………………………………

Nay em làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu và Phòng ĐT cho em được vắng thí các môn đã bố trí lịch thi ở học kỳ.............năm học:....................., gồm:

Tên học phần:..........................................................Ngày thi:.........................................

Tên học phần:..........................................................Ngày thi:.........................................

   Tên học phần:..........................................................Ngày thi:........................................

   Tên học phần:..........................................................Ngày thi:........................................

   Tên học phần:……………………………………..Ngày thi:…………………………

   Tên học phần:……………………………………..Ngày thi:…………………………

Lý do:................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Em xin chân thành cảm ơn.

Đà Nẵng, ngày........tháng....... năm 20.....

	Ý kiến Phòng Đào tạo

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Hướng dẫn:

   1. Yêu cầu SV điền đầy đủ và chính xác các thông tin trên. Trong trường hợp, thông thông sai lệch ảnh hưởng đến kết quả xử lý, SV hoàn toàn chịu trách nhiệm theo Quy chế và Quy định của nhà trường.

   2. SV nộp Đơn xin vắng thi kèm theo giấy chứng nhận lý do xin vắng thi theo yêu cầu của Phòng Đào tạo.

  3. SV liên hệ Phòng Đào tạo để đăng ký dự thi ít nhất 02 ngày trước ngày thi lần 2 được bố trí theo kế hoạch đối với môn học.

  4. Sau khi có ý kiến của Lãnh đạo, bản gốc được lưu tại Phòng Đào tạo, SV giữ bản photo.